
. ·.·�t � .
1 

,� O M Z D R A V L J A 

J ZAGREB•ZAPAD 

KLASA: 020-01/23-01/01 
URBROJ: 251-12-02-23-43-7 
U Zagrebu, 29. studeni 2023. godine 

Na temelju članka 26. Statuta Doma zdravlja ZAGREB-ZAPAD, Upravno vijeće na 
43. sjednici održ.anoj dana 29. studeni 2023. godine, donosi:

ODLUKU 

o davanju u zakup poslovnog prostora

I. 

Zdravstvenoj radnici Marti Šeparović, dr.med.dent., daje se u zakup poslovni prostor ambulante 
dentalne zdravstvene zaštite u Zagrebu, Gandhijeva 5. koji se sastoji od ordinacije aktivne 
površine 19.13 m2

• kao i pripadajući dio zajedničkih prostorija. 

li. 

Ovlašćuje se ravnateljica na sklapanje i potpisivanje ugovora o zakupu poslovnog prostora iz 
toč. I. ove Odluke. 
Ugovorom o zakupu poslovnog prostora odrediti će se vrijeme trajanja zakupodavnog odnosa, 
kao i iznos zakupnine sukladno Odluci Grada Zagreba o kriterijima za određivanje zakupnine 
za poslovni prostor domova zdravlja kojih je osnivač Grad Zagreb, Klasa:021-05/19-01/402, 
Urbroj:251-01-03-19-6 od 11. prosinca 2019. godine. 

111. 

Ovlašćuje se ravnateljica na sklapanje potpisivanje ugovora o raspolaganju opremom 
poslovnog prostora iz toč. I. ove Odluke. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Osnivača na istu. 

O b r a z I o ž e nj e 

Zdravstvena radnica Marta Šeparović, dr.med.dent .. predala je Domu zdravlja Zagreb-Zapad 
zahtjev za zakup poslovnog prostora u kojem obavlja zdravstvenu djelatnost u radnom odnosu 
u Domu zdravlja, na lokaciji Gandhijeva 5, Zagreb. a radi obavljanja privatne prakse u
ordinaciji.
Primjenjujući odredbe Odluke Grada Zagreba o broju ordinacija koje će djelatnost obavljati u
okviru domova zdravlja kojih je osnivač Grad Zagreb te uvjetima za davanje u zakup poslovnog
prostora radnicima domova zdravlja, Klasa:021-05/19-01/403, Urbroj:251-01-03-19-8 od 11.
prosinca 2019. godine, utvrđeno je da podnositeljica zahtjeva ispunjava uvjete propisane čl. 7.
predmetne Odluke.

PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 11 

Centrala 01 3780 444 • Ravnateljstvo 01 3774 312 • fax 01 3774 791 
Matični broj 01674366 • O1B 66896155710 • IBAN HR 822402006 1100991523 



Podnositeljica zahtjeva obavlja djelatnost na području Gradske četvrti Podsused-Vrapče na kojem su Mrežom javne zdravstvene službe određena 24 tima dentalne zdravstvene zaštite, a Dom zdravlja na tom području ima 8 ugovorenih timova. Sukladno čl. 3. naprijed označene Odluke Grada Zagreba, Dom zdravlja je u obvezi osigurati 25% ordinacija dentalne zdravstvene zaštite, odnosno timova zdravstvenih radnika koji su u radnom odnosu u Domu zdravlja, u odnosu na broj timova određen Mrežom javne zdravstvene službe, dakle 6 timova na području Podsused-Vrapče. Slijedom navedenog, ispunjeni su svi propisani uvjeti za davanje u zakup poslovnog prostora Marti Šeparović, dr.med.dent. na lokaciji Gandhijeva 5, Zagreb, te je donesena ova Odluka. 
.• i.AG'--

P�ša:)�UPRA VNOG VIJEĆA DoMAZDRA V JA z:�EB - ZAPAD_ ... ���jol.:�s ani
{ 

Širinić 


